
Pos No Name Diff Best Time 1st Time 2nd Time 3nd

GENERAL

1 429 WITTKUHN Marco - 31,3 1:57.459 1:57.509 - 5 1:57.516 - 5,7 1:57.665 - 20,6

2 301 WITTKUHN Nick - 47,4 1:52.627 1:52.721 - 9,4 1:52.743 - 11,6 1:52.891 - 26,4

3 202 RENN Tim - 99,9 2:01.538 2:01.551 - 1,3 2:02.016 - 47,8 2:02.046 - 50,8

4 200 WASCHAK Robert - 106,9 2:04.010 2:04.189 - 17,9 2:04.359 - 34,9 2:04.551 - 54,1

5 309 SPANBROEK Mark - 108,9 1:52.451 1:52.543 - 9,2 1:52.941 - 49 1:52.958 - 50,7

6 601 HOHLS Stephanie - 184,9 2:07.649 2:08.006 - 35,7 2:08.381 - 73,2 2:08.409 - 76

7 502 CRAMER Thomas - 199,7 1:45.726 1:46.059 - 33,3 1:46.290 - 56,4 1:46.826 - 110

8 416 HAAS Stephan - 203,1 1:57.691 1:58.124 - 43,3 1:58.471 - 78 1:58.509 - 81,8

9 303 HARTMANN Heinz - 205,6 2:08.741 2:08.791 - 5 2:09.442 - 70,1 2:10.046 - 130,5

10 203 GUHL Eckardt - 206 2:09.399 2:10.035 - 63,6 2:10.047 - 64,8 2:10.175 - 77,6

11 501 VON HAKEN Markus - 214 1:43.700 1:44.146 - 44,6 1:44.238 - 53,8 1:44.856 - 115,6

12 101 STAUFF Calvin - 217 2:23.215 2:23.643 - 42,8 2:23.990 - 77,5 2:24.182 - 96,7

13 219 KNEBEL Michael - 220,1 2:00.861 2:01.118 - 25,7 2:01.721 - 86 2:01.945 - 108,4

14 310 MUNDT Andreas - 258,7 2:01.410 2:02.221 - 81,1 2:02.235 - 82,5 2:02.361 - 95,1

15 356 MULLER Rudiger - 269,9 2:04.022 2:04.772 - 75 2:04.983 - 96,1 2:05.010 - 98,8

16 702 THOMAS Eder - 280,3 1:54.222 1:54.703 - 48,1 1:55.196 - 97,4 1:55.570 - 134,8

17 510 KORNMEYER Dirk - 283,3 1:44.318 1:44.691 - 37,3 1:45.524 - 120,6 1:45.572 - 125,4

18 249 ADENACKER Johanna - 295,8 2:28.000 2:28.369 - 36,9 2:29.285 - 128,5 2:29.304 - 130,4

19 705 SILVER Rhett - 340,7 1:59.733 2:00.397 - 66,4 2:00.688 - 95,5 2:01.521 - 178,8

20 508 KORNMEYER Winfried - 360,8 2:02.133 2:02.395 - 26,2 2:03.770 - 163,7 2:03.842 - 170,9

21 401 THEUER Markus - 408,6 1:54.002 1:54.967 - 96,5 1:55.529 - 152,7 1:55.596 - 159,4

22 726 WOHN Christoph - 415,8 1:56.215 1:57.354 - 113,9 1:57.529 - 131,4 1:57.920 - 170,5

23 236 HAVERMANS Benjamin - 415,9 2:00.703 2:01.394 - 69,1 2:02.306 - 160,3 2:02.568 - 186,5

24 327 ADENACKER Michael - 417,8 2:28.756 2:28.758 - 0,2 2:30.513 - 175,7 2:31.175 - 241,9

25 325 HEUSCHELE Heinrich - 457,2 2:20.431 2:21.558 - 112,7 2:21.862 - 143,1 2:22.445 - 201,4

26 727 SCHUMACHER Rainer - 583 2:14.533 2:16.332 - 179,9 2:16.386 - 185,3 2:16.711 - 217,8

DNF 218 RAFFLENBEUL Wolfgang - 224,2 2:08.962 2:09.118 - 15,6 2:09.989 - 102,7 2:10.021 - 105,9

DNF 333 HUWILER Fredi - 619 2:10.545 2:11.961 - 141,6 2:12.489 - 194,4 2:13.375 - 283

DNF 419 KLUTH Robin - 1352,2 1:48.712 1:48.848 - 13,6 1:52.990 - 427,8 1:57.820 - 910,8

DNF 234 VAN HOORN Ruben - 2490,2 2:08.163 2:08.718 - 55,5 2:09.321 - 115,8 2:31.352 - 2318,9

DNS 331 SPANBROEK Nils - 29999,7 0:00.00059:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,9

DNS 701 WELZEL Joe - 29999,7 0:00.00059:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,9

DNS 782 LINK Gerold - 29999,7 0:00.00059:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,9

DNS 786 DOBER Klaus - 29999,7 0:00.00059:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,9

CLASSE A

1 202 RENN Tim - 99,9 2:01.538 2:01.551 - 1,3 2:02.016 - 47,8 2:02.046 - 50,8

2 200 WASCHAK Robert - 106,9 2:04.010 2:04.189 - 17,9 2:04.359 - 34,9 2:04.551 - 54,1

3 203 GUHL Eckardt - 206 2:09.399 2:10.035 - 63,6 2:10.047 - 64,8 2:10.175 - 77,6

4 101 STAUFF Calvin - 217 2:23.215 2:23.643 - 42,8 2:23.990 - 77,5 2:24.182 - 96,7

5 219 KNEBEL Michael - 220,1 2:00.861 2:01.118 - 25,7 2:01.721 - 86 2:01.945 - 108,4

6 249 ADENACKER Johanna - 295,8 2:28.000 2:28.369 - 36,9 2:29.285 - 128,5 2:29.304 - 130,4

7 236 HAVERMANS Benjamin - 415,9 2:00.703 2:01.394 - 69,1 2:02.306 - 160,3 2:02.568 - 186,5

DNF 218 RAFFLENBEUL Wolfgang - 224,2 2:08.962 2:09.118 - 15,6 2:09.989 - 102,7 2:10.021 - 105,9

DNF 234 VAN HOORN Ruben - 2490,2 2:08.163 2:08.718 - 55,5 2:09.321 - 115,8 2:31.352 - 2318,9

CLASSE B

1 429 WITTKUHN Marco - 31,3 1:57.459 1:57.509 - 5 1:57.516 - 5,7 1:57.665 - 20,6

2 301 WITTKUHN Nick - 47,4 1:52.627 1:52.721 - 9,4 1:52.743 - 11,6 1:52.891 - 26,4

3 309 SPANBROEK Mark - 108,9 1:52.451 1:52.543 - 9,2 1:52.941 - 49 1:52.958 - 50,7

4 601 HOHLS Stephanie - 184,9 2:07.649 2:08.006 - 35,7 2:08.381 - 73,2 2:08.409 - 76

5 502 CRAMER Thomas - 199,7 1:45.726 1:46.059 - 33,3 1:46.290 - 56,4 1:46.826 - 110

6 416 HAAS Stephan - 203,1 1:57.691 1:58.124 - 43,3 1:58.471 - 78 1:58.509 - 81,8

REGULATION

FV



7 303 HARTMANN Heinz - 205,6 2:08.741 2:08.791 - 5 2:09.442 - 70,1 2:10.046 - 130,5

8 501 VON HAKEN Markus - 214 1:43.700 1:44.146 - 44,6 1:44.238 - 53,8 1:44.856 - 115,6

9 310 MUNDT Andreas - 258,7 2:01.410 2:02.221 - 81,1 2:02.235 - 82,5 2:02.361 - 95,1

10 356 MULLER Rudiger - 269,9 2:04.022 2:04.772 - 75 2:04.983 - 96,1 2:05.010 - 98,8

11 510 KORNMEYER Dirk - 283,3 1:44.318 1:44.691 - 37,3 1:45.524 - 120,6 1:45.572 - 125,4

12 508 KORNMEYER Winfried - 360,8 2:02.133 2:02.395 - 26,2 2:03.770 - 163,7 2:03.842 - 170,9

13 401 THEUER Markus - 408,6 1:54.002 1:54.967 - 96,5 1:55.529 - 152,7 1:55.596 - 159,4

14 327 ADENACKER Michael - 417,8 2:28.756 2:28.758 - 0,2 2:30.513 - 175,7 2:31.175 - 241,9

15 325 HEUSCHELE Heinrich - 457,2 2:20.431 2:21.558 - 112,7 2:21.862 - 143,1 2:22.445 - 201,4

DNF 333 HUWILER Fredi - 619 2:10.545 2:11.961 - 141,6 2:12.489 - 194,4 2:13.375 - 283

DNF 419 KLUTH Robin - 1352,2 1:48.712 1:48.848 - 13,6 1:52.990 - 427,8 1:57.820 - 910,8

DNS 331 SPANBROEK Nils - 29999,7 0:00.00059:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,9

CLASSE C

1 702 THOMAS Eder - 280,3 1:54.222 1:54.703 - 48,1 1:55.196 - 97,4 1:55.570 - 134,8

2 705 SILVER Rhett - 340,7 1:59.733 2:00.397 - 66,4 2:00.688 - 95,5 2:01.521 - 178,8

3 726 WOHN Christoph - 415,8 1:56.215 1:57.354 - 113,9 1:57.529 - 131,4 1:57.920 - 170,5

4 727 SCHUMACHER Rainer - 583 2:14.533 2:16.332 - 179,9 2:16.386 - 185,3 2:16.711 - 217,8

DNS 701 WELZEL Joe - 29999,7 0:00.00059:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,9

DNS 782 LINK Gerold - 29999,7 0:00.00059:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,9

DNS 786 DOBER Klaus - 29999,7 0:00.00059:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,9
CLASSE 4
CLASSE 5
CLASSE 6
CLASSE 7

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : …………………

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services - http://www.ris-timing.be - E-Mail : ris-timing@skynet.be

Directeur de course : VOOGT Laurent Steward : Chronomèt
reur :RIS


